
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 22412

JUEVES, 14 DE SEPTIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 178

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-8

0
6
8

  

   AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2017-8068   Anuncio de formalización del contrato de sustitución del césped arti-
fi cial en el campo de fútbol de Revilla. Expediente CON/102/2017.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Camargo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación. 

 c) Número de expediente: CON/102/2017. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Contrato de obras. 

 b) Descripción: Sustitución de césped artifi cial en el Campo de fútbol de Revilla. 

 c) CPV -2008: 452361197- Trabajos de reparación en campos de deportes. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria, número 130, 
y perfi l de contratante https://contratacióndelestado.es 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 6 de julio de 2017. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Urgente. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 199.821,48 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto 199.821,48 euros. Importe total 241.783,99 euros. 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha adjudicación: 28-08-2017. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 31-08-2017. 

 c) Contratista: Naturf Develop, S. L. 

 d) Importe de adjudicación. Importe neto 140.999,98 euros. Importe total 170.609,98 euros. 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: mejor oferta económica y mejor reducción en el 
plazo de ejecución de la obra. 

 Camargo, 1 de septiembre de 2017. 

 La alcaldesa, 

 Esther Bolado Somavilla. 
 2017/8068 


		Gobierno de Cantabria
	2017-09-13T08:43:55+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




